
Nr. Tnreg. 1545/2/10.07.2024

TABEL NOMINAL ELEVI ADMI$I LA LICEUL DE ARTE „SABIN PÄUTA"RESITA
SPECIALIZAREA MUZICÄ, An scolar 2024 - 2025

Nr.

Nr.

Cod candidatcrt.
1 CS10821552
2 CS10022834
3 CS9865498
4 CS10438133
5 cs9325287
6 CS10044558
7 cs9961232
8 CS10044599
9 cs9189742
10 CS9337664
11 cs9799653
12 CS9909920
13 CS10757640

Director,

optiun Cod. Spec.
optiune 1

1 135
1 135
1 135
1 135
1 135
1 135

135
1 135

135

135
1 135

135
1 135

Specializare

optiune 1

Muzicä

Muzicä

Muzicä

Muzicä

Muzicä

Muzicä

Muzicä

Muzicä

Muzicä

Muzicä

Muzicä

Muzicä
Muzicä

MFA
9,24
9,17

8,93

8,79

8,75

8,65
8,64
8,63

8,62

8,61

8,09
7,31

7,23

Status
optiune 1

Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis
Admis

Status dosar
optiune

Depus
Depus
Depus
Depus
Depus
Depus
Depus
Depus
Depus
Depus
Depus
Depus
Depus

prof. Panitä Tudor



Nr. tnreg. 1544/2/10.07.2024

TABEL NOMINAL ELEVI ADMI$I LA LICEUL DE ARTE „SABIN PÄUTA"RESITA
SPECIALIZAREA ARTE PLASTICE, An scolar 2024 - 2025

Cod candidatNr.
crt.

1 CS10842552

2 cs9596924
3 cs9295758

4 cs9982051

5 CS10464562
6 CS10464578
7 cs9326850
8 CS9295006
9 cs9906369

10 CS10465122
11 cs9042882

12 CS10795636

13 CS10094534

14 CS10023390
15 CS10025361

16 CS11084893
17 cs9650630

18 CS12500482

19 CS10807163
20 cs9326538

21 CS9834903

22 CS14380947
23 CS10019728

24 cs9220998

25 CS10801148

Director,

Nr. Specializare optiune 1
Cod. Spec.

optiuni
optiune I

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

134 Arte plastice si Decorative

134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice si Decorative

134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice 'i Decorative
134 Arte plastice 'i Decorative
134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice si Decorative

134 Arte plastice si Decorative

134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice si Decorative

134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice 'i Decorative
134 Arte plastice 'i Decorative
134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice si Decorative

134 Arte plastice si Decorative
134 Arte plastice si Decorative

Status

optiune I
MFA

9,76 Admis

9,75 Admis

9,4 Admis

9,35

9,33

9,33

9,28

9,18

Admis

Admis

Admis

Admis

Admis
9,14 Admis

8,86 Admis

Admis8,82

8,81 Admis

8,71 Admis

8,6 Admis

Admis8,53

8,5 Admis
Admis8,3

Admis8,26

8,13 Admis
Admis8,07

7,95 Admis

7,86 Admis CES
7,75

7,58

7,09

Admis

Admis

Admis

Status dosar
optiune

Depus

Depus

Depus

Depus

Depus

Depus

Depus

Depus
Depus

Depus

Depus

Depus

Depus

Depus

Depus

Depus
Depus

Depus

Depus
Depus

Depus

Depus

Depus

Depus

Depus

prof. Panitä Tudor


